
                                                                                           
 
                                                                                                                                                 
  

                                J.D.C.V: 27ª PRUEBA - XI MEMORIAL DAVID CANO - TAVERNES DE LA VALLDIGNA (08-09-2018) 
 

COMITÉ TERRITORIAL DE 
ARBITROS Y 
CRONOMETRADORES DE 
CICLISMO DE LA 
COMUNIDAD VALENCIANA  

 

ESCUELAS CICLISMO 
(CARRETERA - VLC ’18) 

XI MEMORIAL DAVID CANO 
 

CLASIFICACIÓN GYMKHANA  
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    6165 LLIDO,Vicente        ALE-2  LA VALLDIGNA-PACHES BICIC    22-95           
   2    5102 MESTRE,Xavi          ALE-1  LA VALLDIGNA-PACHES BICIC    25-14        3 seg. 
   3    5106 RODRIGUEZ,Aroa (f)   FAL-1  PICANYA                      25-76        3 seg. 
   4    5100 ESPINOSA,Gerard      ALE-1  LA VALLDIGNA-PACHES BICIC    26-90        4 seg. 
   5    5090 ALMENA,Leyre (f)     FAL-1  CC GUTI VINALESA-RUBIO       27-27        5 seg. 
   6    6051 RIPOLL,Pablo         ALE-2  ALDAYA                       32-23       10 seg. 
   7    5116 ARENAS,Emma (f)      FAL-1  CASTILLO DE AYORA            32-39       10 seg. 
   8    5097 CANET,Laia (f)       FAL-1  CE TRIASPORT                 35-14       13 seg. 
   9    5085 IGUAL,Eric           ALE-1  CC BICICLETES SANCHIS XAT    18-99    1 Falta  
  10    5115 GARZELLI,Luca        ALE-1  CD STEFANO GARZELLI TEAM     21-15    1 Falta  
  11    6078 RAMIREZ,Antonio      ALE-2  PICANYA                      21-28    1 Falta  
  12    6057 MARQUEZ,Denis        ALE-2  CC BICICLETES SANCHIS XAT    21-53    1 Falta  
  13    6062 CELDA,Hector         ALE-2  CC BONILLO TEAM HORTA SUD    24-87    1 Falta  
  14    5086 MARTIN,Ivan          ALE-1  CC BICICLETES SANCHIS XAT    25-69    1 Falta  
  15    5096 CALATRAVA,David      ALE-1  CD STEFANO GARZELLI TEAM     26-22    1 Falta  
  16    6053 CARRION,Roy          ALE-2  BICI CLUB PICASSENT          26-77    1 Falta  
  17    6111 MOMPARLER,Noah       ALE-2  CE TRIASPORT                 26-82    1 Falta  
  18    5101 ANDRES,Daniel        ALE-1  LA VALLDIGNA-PACHES BICIC    27-17    1 Falta  
  19    6052 GUERRERO,Alvaro      ALE-2  ALDAYA                       27-46    1 Falta  
  20    5091 CORBI,Joan           ALE-1  CC LA MOLA FAVARA            27-95    1 Falta  
  21    6060 ORTEGA,Adrian        ALE-2  CC BONILLO TEAM HORTA SUD    27-98    1 Falta  
  22    5167 HASSAN,Tom           ALE-1  GANDIA                       28-25    1 Falta  
  23    6065 ESTELLES,Empar (f)   FAL-2  CC GUTI VINALESA-RUBIO       28-37    1 Falta  
  24    6076 GRAU,Vicent          ALE-2  LA VALLDIGNA-PACHES BICIC    28-65    1 Falta  
  25    5088 ORTEGA,Asier         ALE-1  CC BICICLETES SANCHIS XAT    29-66    1 Falta  
  26    6075 BELDA,Raul           ALE-2  EQUIP CICLISTA MOIXENT       30-39    1 Falta  
  27    5169 MALONDA,Beatriz (f)  FAL-1  CE TRIASPORT                 30-43    1 Falta  
  28    6164 JAEN,Jairo           ALE-2  CE TRIASPORT                 30-94    1 Falta  
  29    5105 ZAMORA,Victor        ALE-1  PICANYA                      31-16    1 Falta  
  30    5104 RICO,Jorge           ALE-1  ONTINYENT                    31-43    1 Falta  
  31    6056 MARTINEZ,Javier      ALE-2  CC BICICLETES SANCHIS XAT    31-63    1 Falta  
  32    5099 ARLANDIS,Aitor       ALE-1  LA VALLDIGNA-PACHES BICIC    33-22    1 Falta  
  33    5080 GARCIA,Christian     ALE-1  ALDAYA                       33-85    1 Falta  
  34    5082 ROSADO,Alma (f)      FAL-1  BICI CLUB PICASSENT          35-96    1 Falta  
  35    5176 SOLAZ,Sergio         ALE-1  CD STEFANO GARZELLI TEAM     39-48    1 Falta  
  36    5175 CALABUIG,Aitana (f)  FAL-1  CE TRIASPORT                 30-49    2 Faltas  
  37    6180 TERRADES,Erik        ALE-2  CE TRIASPORT                 32-70    2 Faltas  
  38    5081 RUIZ,Carles          ALE-1  BICI CLUB PICASSENT          34-40    2 Faltas  
  39    6059 TERUEL,Hector        ALE-2  CC BICICLETES SANCHIS XAT    23-10    3 Faltas  
  40    5107 REJAS,Alba (f)       FAL-1  PICANYA                      46-23    3 Faltas  
 
 Corredores clasificados: 40 
 
        
 

  TROFEOS y PODIUM 
 -------------------------------------------------------------------- 
   1    6165 LLIDO,Vicente        ALE-2  LA VALLDIGNA-PACHES BICIC  
   2    5102 MESTRE,Xavi          ALE-1  LA VALLDIGNA-PACHES BICIC  
   3    5106 RODRIGUEZ,Aroa (f)   FAL-1  PICANYA                    
 



                                                                                           
 
                                                                                                                                                 
  

                                J.D.C.V: 27ª PRUEBA - XI MEMORIAL DAVID CANO - TAVERNES DE LA VALLDIGNA (08-09-2018) 
 

COMITÉ TERRITORIAL DE 
ARBITROS Y 
CRONOMETRADORES DE 
CICLISMO DE LA 
COMUNIDAD VALENCIANA  

 

ESCUELAS CICLISMO 
(CARRETERA - VLC ’18) 

CLASIFICACIONES PRUEBAS EN LÍNEA 
 
PROMESAS-1 (Distancia: 1,000 km. - Promed: 31.160 km/h)   
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1061 GUIJARRO,Ruben       PROM1  CC PROMESAS DE ALFAFAR     00:01:59           
   2    1083 MORALES,Daniel       PROM1  CD STEFANO GARZELLI TEAM   00:01:59           mt. 
   3    1079 MARQUES,Gerard       PROM1  PICANYA                    00:01:59           mt. 
   4    1059 ALMENA,Valeria (f)   FPRO1  CC GUTI VINALESA-RUBIO     00:01:59           mt. 
   5    1056 GIMENEZ,Borja        PROM1  CC BICICLETES SANCHIS XAT  00:01:59           mt. 
   6    1181 FERRUSES,Enrique san PROM1  CC TRIBIKE PTO SAGUNTO     00:01:59           mt. 
   7    1090 NAVARRO,Oscar        PROM1  CASTILLO DE AYORA          00:01:59           mt. 
   8    1258 GUARDIOLA,Carlos     PROM1  ONTURENSE CLUB CICLISTA    00:01:59           mt. 
   9    1065 PARDO,Africa (f)     FPRO1  CD STEFANO GARZELLI TEAM   00:01:59           mt. 
  10    1068 HEREDIA,Adriel       PROM1  CD STEFANO GARZELLI TEAM   00:01:59           mt. 
  11    1057 ORTEGA,Rocio (f)     FPRO1  CC BONILLO TEAM HORTA SUD  00:01:59           mt. 
  12    1076 GANDIA,Alvaro        PROM1  ONTINYENT                  00:01:59           mt. 
  13    1179 SOLANES,Joan         PROM1  LA VALLDIGNA-PACHES BICIC  00:01:59           mt. 
  14    1084 HUMANEZ,Dario        PROM1  CE TRIASPORT               00:01:59           mt. 
  15    1082 SANSALONI,Andreu     PROM1  CC LA MOLA FAVARA          00:01:59           mt. 
  16    1047 CORET,Samuel         PROM1  CD STEFANO GARZELLI TEAM   00:01:59           mt. 
  17    1071 CONTERO,Andrea (f)   FPRO1  CE TRIASPORT               00:01:59           mt. 
  18    1170 BUENO,Aaron          PROM1  CE TRIASPORT               00:01:59           mt. 
  19    1085 MARRAHI,Pere         PROM1  CC BICICLETES SANCHIS XAT  00:01:59           mt. 
  20    1075 ARLANDIS,Iker        PROM1  LA VALLDIGNA-PACHES BICIC  00:01:59           mt. 
  21    1178 FAUS,Josep           PROM1  AL TRAN TRAN CC            00:01:59           mt. 
  22    1055 GASCON,Ulises        PROM1  BICI CLUB PICASSENT        00:01:59           mt. 
  23    1070 CABANILLES,Paula (f) FPRO1  CE TRIASPORT               00:01:59           mt. 
  24    1058 CELDA,Ruben          PROM1  CC BONILLO TEAM HORTA SUD  00:01:59           mt. 
 
 Corredores clasificados: 24 
 
 
 
TROFEOS y PODIUMS 
 
 PROMESAS-1 
 -------------------------------------------------------------------- 
   1    1061 GUIJARRO,Ruben       PROM1  CC PROMESAS DE ALFAFAR    
   2    1083 MORALES,Daniel       PROM1  CD STEFANO GARZELLI TEAM  
   3    1079 MARQUES,Gerard       PROM1  PICANYA                   
          
 FÉMINAS PROMESAS-1 
 -------------------------------------------------------------------- 
   1    1059 ALMENA,Valeria (f)   FPRO1  CC GUTI VINALESA-RUBIO    
   2    1065 PARDO,Africa (f)     FPRO1  CD STEFANO GARZELLI TEAM  
   3    1057 ORTEGA,Rocio (f)     FPRO1  CC BONILLO TEAM HORTA SUD 
 
MEDALLA PARA EL RESTO DE PARTICIPANTES 
 
 
 
 
 
 
* El corredor 2114 FUENTES,Ivan PROM2 (SUECA), descalificado por levantar la mano del 
manillar en la entrada a meta.(Artículo 11º Normas generales de la competición. Normativa 
escuelas de ciclismo. FCCV) 
    
 
 



                                                                                           
 
                                                                                                                                                 
  

                                J.D.C.V: 27ª PRUEBA - XI MEMORIAL DAVID CANO - TAVERNES DE LA VALLDIGNA (08-09-2018) 
 

COMITÉ TERRITORIAL DE 
ARBITROS Y 
CRONOMETRADORES DE 
CICLISMO DE LA 
COMUNIDAD VALENCIANA  

 

ESCUELAS CICLISMO 
(CARRETERA - VLC ’18) 

 
PROMESAS-2 (Distancia: 1,000 km. - Promed: 34.333 km/h) 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    2042 VIDAL,Ruben          PROM2  CC GUTI VINALESA-RUBIO     00:01:48           
   2    2050 OLASO,Oriol          PROM2  LA VALLDIGNA-PACHES BICIC  00:01:48           mt. 
   3    2052 PERALES,Jose manuel  PROM2  ONTINYENT                  00:01:48           mt. 
   4    2036 GREUS,Marc           PROM2  AL TRAN TRAN CC            00:01:48           mt. 
   5    2038 SANCHO,Javier        PROM2  BICI CLUB PICASSENT        00:01:48           mt. 
   6    2037 PEREZ,Carlos         PROM2  BICI CLUB PICASSENT        00:01:48           mt. 
   7    2045 HERNANDEZ,Adrian     PROM2  CC PROMESAS DE ALFAFAR     00:01:48           mt. 
   8    2039 MARTIN,Saul          PROM2  CC BICICLETES SANCHIS XAT  00:01:48           mt. 
   9    2046 PARDO,Adrian         PROM2  CD STEFANO GARZELLI TEAM   00:01:48           mt. 
  10    2173 MARGARIT,Sergi       PROM2  CE TRIASPORT               00:01:48           mt. 
  11    2166 CALATRAVA,Sara (f)   FPRO2  CD STEFANO GARZELLI TEAM   00:01:48           mt. 
  12    2087 ARENAS,Angel         PROM2  CASTILLO DE AYORA          00:01:48           mt. 
  13    2044 RUIZ,Aitor           PROM2  CC PROMESAS DE ALFAFAR     00:01:48           mt. 
  14    2043 GHIDOUCHE,Yanelle (f FPRO2  CC PROMESAS DE ALFAFAR     00:01:48           mt. 
  15    2041 CALVO,Sandra (f)     FPRO2  CC GUTI VINALESA-RUBIO     00:01:48           mt. 
  16    2174 PELLICER,Edurne (f)  FPRO2  CE TRIASPORT               00:01:48           mt. 
  17    2051 ESTRUGO,Julen        PROM2  LA VALLDIGNA-PACHES BICIC  00:01:48           mt. 
  18    2176 HASSAN,Marcos        PROM2  LA VALLDIGNA-PACHES BICIC  00:01:48           mt. 
  19    2161 SAEZ,Raul            PROM2  SUECA                      00:01:48           mt. 
 
 Corredores clasificados: 19 
 
 
 
TROFEOS y PODIUMS 
 
 PROMESAS-2 
 -------------------------------------------------------------------- 
   1    2042 VIDAL,Ruben          PROM2  CC GUTI VINALESA-RUBIO    
   2    2050 OLASO,Oriol          PROM2  LA VALLDIGNA-PACHES BICIC 
   3    2052 PERALES,Jose manuel  PROM2  ONTINYENT                 
 
 FÉMINAS PROMESAS-2 
 -------------------------------------------------------------------- 
   1    2166 CALATRAVA,Sara (f)   FPRO2  CD STEFANO GARZELLI TEAM  
   2    2043 GHIDOUCHE,Yanelle (f FPRO2  CC PROMESAS DE ALFAFAR    
   3    2041 CALVO,Sandra (f)     FPRO2  CC GUTI VINALESA-RUBIO   
 
MEDALLA PARA EL RESTO DE PARTICIPANTES 
  
 
 
 
 
 
     
 
 



                                                                                           
 
                                                                                                                                                 
  

                                J.D.C.V: 27ª PRUEBA - XI MEMORIAL DAVID CANO - TAVERNES DE LA VALLDIGNA (08-09-2018) 
 

COMITÉ TERRITORIAL DE 
ARBITROS Y 
CRONOMETRADORES DE 
CICLISMO DE LA 
COMUNIDAD VALENCIANA  

 

ESCUELAS CICLISMO 
(CARRETERA - VLC ’18) 

 
PRINCIPIANTES-1 (Distancia: 2,000 km. - Promed: 30.024 km/h) 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    3119 BAÑULS,Carla (f)     FPRI1  CE TRIASPORT               00:04:07           
   2    3116 SANCHEZ,Marcos       PRIN1  CD STEFANO GARZELLI TEAM   00:04:07           mt. 
   3    3113 BENAVENT,Ruben       PRIN1  CD STEFANO GARZELLI TEAM   00:04:07           mt. 
   4    3092 MORALES,Alvaro       PRIN1  BICI CLUB PICASSENT        00:04:07           mt. 
   5    3091 GUIJARRO,Manuel      PRIN1  BICI CLUB PICASSENT        00:04:07           mt. 
   6    3124 GRAMAGE,Fran         PRIN1  ONTINYENT                  00:04:07           mt. 
   7    3102 FULLANA,Angel        PRIN1  CC GUTI VINALESA-RUBIO     00:04:07           mt. 
   8    3096 SOLER,Francesc       PRIN1  CC BICICLETES SANCHIS XAT  00:04:07           mt. 
   9    3114 RODRIGUEZ,Asier      PRIN1  CD STEFANO GARZELLI TEAM   00:04:07           mt. 
  10    3098 MANZANO,Alberto      PRIN1  CC BICICLETES SANCHIS XAT  00:04:07           mt. 
  11    3117 NOVEJARQUE,Alvaro    PRIN1  CD STEFANO GARZELLI TEAM   00:04:07           mt. 
  12    3088 GARCIA,Izhan         PRIN1  ALDAYA                     00:04:07           mt. 
  13    3094 MARTIN,Carla (f)     FPRI1  CC BICICLETES SANCHIS XAT  00:04:07           mt. 
  14    3097 GONZALEZ,Dani        PRIN1  CC BICICLETES SANCHIS XAT  00:04:07           mt. 
  15    3093 HERVAS,Alex          PRIN1  AL TRAN TRAN CC            00:04:07           mt. 
  16    3123 SANCHIS,Carla (f)    FPRI1  ONTINYENT                  00:04:07           mt. 
  17    3121 ORTEGA,Paula (f)     FPRI1  LA VALLDIGNA-PACHES BICIC  00:04:07           mt. 
  18    3095 MARRAHI,Carles       PRIN1  CC BICICLETES SANCHIS XAT  00:04:07           mt. 
  19    3122 RIBERA,Sergi         PRIN1  ONTINYENT                  00:04:07           mt. 
  20    3089 MORA,Estela (f)      FPRI1  ALDAYA                     00:04:07           mt. 
  21    3087 JIMENEZ,Aitana (f)   FPRI1  ALDAYA                     00:04:07           mt. 
  22    3118 PARADA,Arturo        PRIN1  CE TRIASPORT               00:04:07           mt. 
 
 Corredores clasificados: 22 
 
 
 
TROFEOS y PODIUMS 
 
 PRINCIPIANTES-1 
 -------------------------------------------------------------------- 
   1    3116 SANCHEZ,Marcos       PRIN1  CD STEFANO GARZELLI TEAM  
   2    3113 BENAVENT,Ruben       PRIN1  CD STEFANO GARZELLI TEAM  
   3    3092 MORALES,Alvaro       PRIN1  BICI CLUB PICASSENT       
 
 FÉMINAS PRINCIPIANTES-1 
 -------------------------------------------------------------------- 
   1    3119 BAÑULS,Carla (f)     FPRI1  CE TRIASPORT              
   2    3094 MARTIN,Carla (f)     FPRI1  CC BICICLETES SANCHIS XAT 
   3    3123 SANCHIS,Carla (f)    FPRI1  ONTINYENT   
 
MEDALLA PARA EL RESTO DE PARTICIPANTES 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



                                                                                           
 
                                                                                                                                                 
  

                                J.D.C.V: 27ª PRUEBA - XI MEMORIAL DAVID CANO - TAVERNES DE LA VALLDIGNA (08-09-2018) 
 

COMITÉ TERRITORIAL DE 
ARBITROS Y 
CRONOMETRADORES DE 
CICLISMO DE LA 
COMUNIDAD VALENCIANA  

 

ESCUELAS CICLISMO 
(CARRETERA - VLC ’18) 

 
PRINCIPIANTES-2 (Distancia: 3,000 km. - Promed: 30.311 km/h) 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4073 IBORRA,Marc          PRIN2  CE TRIASPORT               00:06:07           
   2    4074 CABANILLES,Xavi      PRIN2  CE TRIASPORT               00:06:07           mt. 
   3    4080 HERRERO,Cristian     PRIN2  ONTINYENT                  00:06:07           mt. 
   4    4059 CELDA,Alvaro         PRIN2  CC BONILLO TEAM HORTA SUD  00:06:07           mt. 
   5    4063 TARAZONA,Jordi       PRIN2  CC PROMESAS DE ALFAFAR     00:06:07           mt. 
   6    4060 MACHANCOSES,Pablo    PRIN2  CC GUTI VINALESA-RUBIO     00:06:07           mt. 
   7    4061 GONZALEZ,Arnau       PRIN2  CC GUTI VINALESA-RUBIO     00:06:07           mt. 
   8    4057 GRAU,Lucia (f)       FPRI2  CC BICICLETES SANCHIS XAT  00:06:07           mt. 
   9    4052 MERENCIANO,Alvaro    PRIN2  BICI CLUB PICASSENT        00:06:07           mt. 
  10    4129 DEL MORAL,Angel      PRIN2  ALDAYA                     00:06:07           mt. 
  11    4072 PUENTE,Ausias        PRIN2  CE TRIASPORT               00:06:07           mt. 
  12    4066 GHIDOUCHE,Sabri      PRIN2  CC PROMESAS DE ALFAFAR     00:06:07           mt. 
  13    4077 BELTRAN,Vicent       PRIN2  LA VALLDIGNA-PACHES BICIC  00:06:07           mt. 
  14    4053 CARRION,Yanara (f)   FPRI2  BICI CLUB PICASSENT        00:06:07           mt. 
  15    4049 GASCON,Adam          PRIN2  BICI CLUB PICASSENT        00:06:07           mt. 
  16    4081 REJAS,Juan           PRIN2  PICANYA                    00:06:07           mt. 
  17    4075 ESTRUGO,Iker         PRIN2  LA VALLDIGNA-PACHES BICIC  00:06:07           mt. 
  18    4187 ESTEBAN,Paula (f)    FPRI2  GANDIA                     00:06:07           mt. 
 
 Corredores clasificados: 18 
 
 
TROFEOS y PODIUMS 
 
 PRINCIPIANTES-2 
 -------------------------------------------------------------------- 
   1    4073 IBORRA,Marc          PRIN2  CE TRIASPORT              
   2    4074 CABANILLES,Xavi      PRIN2  CE TRIASPORT              
   3    4080 HERRERO,Cristian     PRIN2  ONTINYENT                 
 
 FÉMINAS PRINCIPIANTES-2 
 -------------------------------------------------------------------- 
   1    4057 GRAU,Lucia (f)       FPRI2  CC BICICLETES SANCHIS XAT 
   2    4053 CARRION,Yanara (f)   FPRI2  BICI CLUB PICASSENT       
   3    4187 ESTEBAN,Paula (f)    FPRI2  GANDIA     
 
MEDALLA PARA EL RESTO DE PARTICIPANTES 
                
 



                                                                                           
 
                                                                                                                                                 
  

                                J.D.C.V: 27ª PRUEBA - XI MEMORIAL DAVID CANO - TAVERNES DE LA VALLDIGNA (08-09-2018) 
 

COMITÉ TERRITORIAL DE 
ARBITROS Y 
CRONOMETRADORES DE 
CICLISMO DE LA 
COMUNIDAD VALENCIANA  

 

ESCUELAS CICLISMO 
(CARRETERA - VLC ’18) 

  
ALEVINES-1 (Distancia: 5,000 km. - Promed: 32.132 km/h)     
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    5085 IGUAL,Eric           ALE-1  CC BICICLETES SANCHIS XAT  00:09:37           
   2    5102 MESTRE,Xavi          ALE-1  LA VALLDIGNA-PACHES BICIC  00:09:37           mt. 
   3    5086 MARTIN,Ivan          ALE-1  CC BICICLETES SANCHIS XAT  00:09:37           mt. 
   4    5096 CALATRAVA,David      ALE-1  CD STEFANO GARZELLI TEAM   00:09:37           mt. 
   5    5101 ANDRES,Daniel        ALE-1  LA VALLDIGNA-PACHES BICIC  00:09:37           mt. 
   6    5100 ESPINOSA,Gerard      ALE-1  LA VALLDIGNA-PACHES BICIC  00:09:37           mt. 
   7    5115 GARZELLI,Luca        ALE-1  CD STEFANO GARZELLI TEAM   00:09:37           mt. 
   8    5090 ALMENA,Leyre (f)     FAL-1  CC GUTI VINALESA-RUBIO     00:09:37           mt. 
   9    5080 GARCIA,Christian     ALE-1  ALDAYA                     00:09:37           mt. 
  10    5105 ZAMORA,Victor        ALE-1  PICANYA                    00:09:37           mt. 
  11    5116 ARENAS,Emma (f)      FAL-1  CASTILLO DE AYORA          00:09:37           mt. 
  12    5099 ARLANDIS,Aitor       ALE-1  LA VALLDIGNA-PACHES BICIC  00:09:37           mt. 
  13    5175 CALABUIG,Aitana (f)  FAL-1  CE TRIASPORT               00:09:37           mt. 
  14    5088 ORTEGA,Asier         ALE-1  CC BICICLETES SANCHIS XAT  00:09:37           mt. 
  15    5106 RODRIGUEZ,Aroa (f)   FAL-1  PICANYA                    00:09:37           mt. 
  16    5082 ROSADO,Alma (f)      FAL-1  BICI CLUB PICASSENT        00:09:37           mt. 
  17    5091 CORBI,Joan           ALE-1  CC LA MOLA FAVARA          00:09:37           mt. 
  18    5081 RUIZ,Carles          ALE-1  BICI CLUB PICASSENT        00:09:37           mt. 
  19    5167 HASSAN,Tom           ALE-1  GANDIA                     00:09:37           mt. 
  20    5097 CANET,Laia (f)       FAL-1  CE TRIASPORT               00:09:37           mt. 
  21    5104 RICO,Jorge           ALE-1  ONTINYENT                  00:09:37           mt. 
  22    5107 REJAS,Alba (f)       FAL-1  PICANYA                    00:09:37           mt. 
  23    5169 MALONDA,Beatriz (f)  FAL-1  CE TRIASPORT               00:09:37    1 Vta  
  24    5176 SOLAZ,Sergio         ALE-1  CD STEFANO GARZELLI TEAM   00:09:37    1 Vta  
 
 Corredores clasificados: 24 
 
 
 
TROFEOS y PODIUMS 
 
 ALEVINES-1  
 -------------------------------------------------------------------- 
   1    5085 IGUAL,Eric           ALE-1  CC BICICLETES SANCHIS XAT 
   2    5102 MESTRE,Xavi          ALE-1  LA VALLDIGNA-PACHES BICIC 
   3    5086 MARTIN,Ivan          ALE-1  CC BICICLETES SANCHIS XAT 
 
 FÉMINAS ALEVINES-1 
 -------------------------------------------------------------------- 
   1    5090 ALMENA,Leyre (f)     FAL-1  CC GUTI VINALESA-RUBIO    
   2    5116 ARENAS,Emma (f)      FAL-1  CASTILLO DE AYORA         
   3    5175 CALABUIG,Aitana (f)  FAL-1  CE TRIASPORT 
 
 PREMIO MONTAÑA ALEVINES-1 
 -------------------------------------------------------------------- 
   1    5085 IGUAL,Eric           ALE-1  CC BICICLETES SANCHIS XAT 
 
 PREMIO MONTAÑA FÉMINAS ALEVINES-1 
 -------------------------------------------------------------------- 
   1    5090 ALMENA,Leyre (f)     FAL-1  CC GUTI VINALESA-RUBIO    
 
 
MEDALLA PARA EL RESTO DE PARTICIPANTES 
 
 
 
 
 



                                                                                           
 
                                                                                                                                                 
  

                                J.D.C.V: 27ª PRUEBA - XI MEMORIAL DAVID CANO - TAVERNES DE LA VALLDIGNA (08-09-2018) 
 

COMITÉ TERRITORIAL DE 
ARBITROS Y 
CRONOMETRADORES DE 
CICLISMO DE LA 
COMUNIDAD VALENCIANA  

 

ESCUELAS CICLISMO 
(CARRETERA - VLC ’18) 

ALEVINES-2 (Distancia: 8,000 km. - Promed: 31.658 km/h)     
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    6078 RAMIREZ,Antonio      ALE-2  PICANYA                    00:15:37           
   2    6060 ORTEGA,Adrian        ALE-2  CC BONILLO TEAM HORTA SUD  00:15:37           mt. 
   3    6053 CARRION,Roy          ALE-2  BICI CLUB PICASSENT        00:15:37           mt. 
   4    6062 CELDA,Hector         ALE-2  CC BONILLO TEAM HORTA SUD  00:15:37           mt. 
   5    6059 TERUEL,Hector        ALE-2  CC BICICLETES SANCHIS XAT  00:15:37           mt. 
   6    6164 JAEN,Jairo           ALE-2  CE TRIASPORT               00:15:37           mt. 
   7    6076 GRAU,Vicent          ALE-2  LA VALLDIGNA-PACHES BICIC  00:15:37           mt. 
   8    6052 GUERRERO,Alvaro      ALE-2  ALDAYA                     00:15:37           mt. 
   9    6056 MARTINEZ,Javier      ALE-2  CC BICICLETES SANCHIS XAT  00:15:37           mt. 
  10    6051 RIPOLL,Pablo         ALE-2  ALDAYA                     00:15:37           mt. 
  11    6075 BELDA,Raul           ALE-2  EQUIP CICLISTA MOIXENT     00:15:37           mt. 
  12    6111 MOMPARLER,Noah       ALE-2  CE TRIASPORT               00:15:37           mt. 
  13    6057 MARQUEZ,Denis        ALE-2  CC BICICLETES SANCHIS XAT  00:15:37           mt. 
  14    6165 LLIDO,Vicente        ALE-2  LA VALLDIGNA-PACHES BICIC  00:15:37           mt. 
  15    6065 ESTELLES,Empar (f)   FAL-2  CC GUTI VINALESA-RUBIO     00:15:37           mt. 
  16    6180 TERRADES,Erik        ALE-2  CE TRIASPORT               00:15:37    1 Vta  
 
 Corredores clasificados: 16 
 
 
 
TROFEOS y PODIUMS 
 
 ALEVINES-2 
 -------------------------------------------------------------------- 
   1    6078 RAMIREZ,Antonio      ALE-2  PICANYA                   
   2    6060 ORTEGA,Adrian        ALE-2  CC BONILLO TEAM HORTA SUD 
   3    6053 CARRION,Roy          ALE-2  BICI CLUB PICASSENT       
 
 FÉMINAS ALEVINES-2 
 -------------------------------------------------------------------- 
   1    6065 ESTELLES,Empar (f)   FAL-2  CC GUTI VINALESA-RUBIO   
 
 PREMIO MONTAÑA ALEVINES-2 
 -------------------------------------------------------------------- 
   1    6060 ORTEGA,Adrian        ALE-2  CC BONILLO TEAM HORTA SUD 
 
 PREMIO MONTAÑA FÉMINAS ALEVINES-2 
 -------------------------------------------------------------------- 
   1    6065 ESTELLES,Empar (f)   FAL-2  CC GUTI VINALESA-RUBIO   
 
 
MEDALLA PARA EL RESTO DE PARTICIPANTES 



                                                                                           
 
                                                                                                                                                 
  

                                J.D.C.V: 27ª PRUEBA - XI MEMORIAL DAVID CANO - TAVERNES DE LA VALLDIGNA (08-09-2018) 
 

COMITÉ TERRITORIAL DE 
ARBITROS Y 
CRONOMETRADORES DE 
CICLISMO DE LA 
COMUNIDAD VALENCIANA  

 

ESCUELAS CICLISMO 
(CARRETERA - VLC ’18) 

 
INFANTILES-1 (Distancia: 12,000 km. - Promed: 33.786 km/h)     
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    7124 CALVO,Pablo          INF-1  CC GUTI VINALESA-RUBIO     00:21:57           
   2    7106 DIAZ,Ricardo         INF-1  BICI CLUB PICASSENT        00:21:57           mt. 
   3    7144 GARZELLI,Marco       INF-1  CD STEFANO GARZELLI TEAM   00:21:57           mt. 
   4    7131 FOURNIES,Jordi       INF-1  CE TRIASPORT               00:21:57           mt. 
   5    7140 BRAVO,Marti          INF-1  SUECA                      00:21:57           mt. 
   6    7137 RUIZ,Alejandro       INF-1  PICANYA                    00:21:57           mt. 
   7    7105 HERVAS,Lluna (f)     FIN-1  AL TRAN TRAN CC            00:21:57           mt. 
   8    7108 RODRIGUEZ,Enric      INF-1  BICI CLUB PICASSENT        00:21:57           mt. 
   9    7199 VALERO,Javi          INF-1  CD STEFANO GARZELLI TEAM   00:21:57           mt. 
  10    7109 TORTOSA,Ivan         INF-1  BICI CLUB PICASSENT        00:21:57           mt. 
  11    7107 RICHMOND,Jordi       INF-1  BICI CLUB PICASSENT        00:21:57           mt. 
  12    7125 GUTIERREZ,Diego      INF-1  CC GUTI VINALESA-RUBIO     00:21:57           mt. 
  13    7132 PUENTE,Alejandra (f) FIN-1  CE TRIASPORT               00:21:57           mt. 
  14    7111 BAVIERA,Alejandro    INF-1  BICI CLUB PICASSENT        00:21:57           mt. 
  15    7135 POZAS,Ivan           INF-1  PICANYA                    00:21:57           mt. 
  16    7138 SANCHIS,Marilia (f)  FIN-1  PICANYA                    00:21:57    1 Vta  
  17    7127 PORTALES,Jordi       INF-1  CC PROMESAS DE ALFAFAR     00:21:57    1 Vta  
  18    7102 CAMPOS,Ivan          INF-1  ALDAYA                     00:21:57    1 Vta  
  19    7198 ANDRES,Nicolas       INF-1  LA VALLDIGNA-PACHES BICIC  00:21:57    1 Vta  
  20    7116 SOLER,Rebeca (f)     FIN-1  CC BICICLETES SANCHIS XAT  00:21:57    1 Vta  
  21    7136 ZAMORA,Marcos        INF-1  PICANYA                    00:21:57    1 Vta  
  22    7122 REQUENA,Alberto      INF-1  CC GUTI VINALESA-RUBIO     00:21:57    1 Vta  
  23    7112 RODRIGUEZ,Laia (f)   FIN-1  BICI CLUB PICASSENT        00:21:57    1 Vta  
  24    7114 GRAU,Alex            INF-1  CC BICICLETES SANCHIS XAT  00:21:57    1 Vta  
  25    7118 LUJAN,Manel          INF-1  CC BONILLO TEAM HORTA SUD  00:21:57    1 Vta  
  26    7103 CARRION,Adrian       INF-1  ALDAYA                     00:21:57    1 Vta  
  27    7128 GUIJARRO,Juan jose   INF-1  CC PROMESAS DE ALFAFAR     00:21:57    1 Vta  
  28    7119 CENTELLES,Fran       INF-1  CC BONILLO TEAM HORTA SUD  00:21:57    1 Vta  
  29    7134 DE PABLO,Alonso      INF-1  ONTINYENT                  00:21:57    1 Vta  
  30    7101 ALBUIXECH,Joan       INF-1  AL TRAN TRAN CC            00:21:57    1 Vta  
 
 Corredores clasificados: 30 
 
 
TROFEOS y PODIUMS 
 
 INFANTILES-1 
 -------------------------------------------------------------------- 
   1    7124 CALVO,Pablo          INF-1  CC GUTI VINALESA-RUBIO    
   2    7106 DIAZ,Ricardo         INF-1  BICI CLUB PICASSENT       
   3    7144 GARZELLI,Marco       INF-1  CD STEFANO GARZELLI TEAM  
 
 FÉMINAS INFANTILES-1 
 -------------------------------------------------------------------- 
   1    7105 HERVAS,Lluna (f)     FIN-1  AL TRAN TRAN CC           
   2    7132 PUENTE,Alejandra (f) FIN-1  CE TRIASPORT              
   3    7138 SANCHIS,Marilia (f)  FIN-1  PICANYA        
 
 PREMIO MONTAÑA INFANTILES-1 
 -------------------------------------------------------------------- 
   1    7124 CALVO,Pablo          INF-1  CC GUTI VINALESA-RUBIO    
 
 PREMIO MONTAÑA FÉMINAS INFANTILES-1 
 -------------------------------------------------------------------- 

1   7132 PUENTE,Alejandra (f) FIN-1  CE TRIASPORT              
            

MEDALLA PARA EL RESTO DE PARTICIPANTES 



                                                                                           
 
                                                                                                                                                 
  

                                J.D.C.V: 27ª PRUEBA - XI MEMORIAL DAVID CANO - TAVERNES DE LA VALLDIGNA (08-09-2018) 
 

COMITÉ TERRITORIAL DE 
ARBITROS Y 
CRONOMETRADORES DE 
CICLISMO DE LA 
COMUNIDAD VALENCIANA  

 

ESCUELAS CICLISMO 
(CARRETERA - VLC ’18) 

 
INFANTILES-2 (Distancia: 20,000 km. - Promed: 33.694 km/h)     
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    8093 MESTRE,Marc          INF-2  ESCUELA GINESTAR-ULBSPORT  00:36:41           
   2    8084 GOMAR,Ivan           INF-2  CE TRIASPORT               00:36:41           mt. 
   3    8065 VERCHER,Francesc     INF-2  CC BONILLO TEAM HORTA SUD  00:36:41           mt. 
   4    8091 CALABUIG,Estanislao  INF-2  ESCUELA GINESTAR-ULBSPORT  00:36:41           mt. 
   5    8060 MERENCIANO,Alejandro INF-2  BICI CLUB PICASSENT        00:36:41           mt. 
   6    8092 SORIANO,Iker         INF-2  ESCUELA GINESTAR-ULBSPORT  00:36:41           mt. 
   7    8088 MARTI,Pau            INF-2  EQUIP CICLISTA MOIXENT     00:36:41           mt. 
   8    8068 GONZALEZ,Yeray       INF-2  CC BONILLO TEAM HORTA SUD  00:36:41           mt. 
   9    8086 CALATAYUD,Hector     INF-2  CE TRIASPORT               00:36:41           mt. 
  10    8064 LLOPIS,Emilio        INF-2  CC BICICLETES SANCHIS XAT  00:36:41           mt. 
  11    8081 GOMEZ,Hugo           INF-2  CD STEFANO GARZELLI TEAM   00:36:41           mt. 
  12    8072 ESTELLES,Raul        INF-2  CC GUTI VINALESA-RUBIO     00:36:41           mt. 
  13    8195 LLACER,Lidia (f)     F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   00:36:41           mt. 
  14    8089 RICO,Luis            INF-2  ONTINYENT                  00:36:41           mt. 
  15    8083 SANCHEZ,Abel         INF-2  CE TRIASPORT               00:36:41           mt. 
  16    8054 MARTINEZ,Samara (f)  FIN-2  ALDAYA                     00:36:41           mt. 
  17    8074 LOMANDO,Miguel       INF-2  CC PROMESAS DE ALFAFAR     00:36:41    1 Vta  
  18    8080 FAUS,Alvaro          INF-2  CD STEFANO GARZELLI TEAM   00:36:41    2 Vts  
  19    8150 ALBEROLA,Celia (f)   FIN-2  CC BONILLO TEAM HORTA SUD  00:36:41    2 Vts  
  20    8051 DASI,Sergio          INF-2  AL TRAN TRAN CC            00:36:41    2 Vts  
  21    8147 DE LA TORRE,Araceli  F-CAD  BIG BIKES CARLET CD        00:36:41    2 Vts  
  22    8099 VELA,Irene (f)       FIN-2  TULELL ALZIRA              00:36:41    2 Vts  
  23    8052 PEÑA,Denis           INF-2  AL TRAN TRAN CC            00:36:41    2 Vts  
  24    8085 MONCHO,Carles        INF-2  CE TRIASPORT               00:36:41    2 Vts  
  25    8078 SORIANO,David        INF-2  CC PROMESAS DE ALFAFAR     00:36:41    4 Vts  
 
 Corredores clasificados: 25 
 
 
 
TROFEOS y PODIUMS 
 
 INFANTILES-2 
 -------------------------------------------------------------------- 
   1    8093 MESTRE,Marc          INF-2  ESCUELA GINESTAR-ULBSPORT 
   2    8084 GOMAR,Ivan           INF-2  CE TRIASPORT              
   3    8065 VERCHER,Francesc     INF-2  CC BONILLO TEAM HORTA SUD 
 
 FÉMINAS INFANTILES-2 
 -------------------------------------------------------------------- 
   1    8054 MARTINEZ,Samara (f)  FIN-2  ALDAYA                    
   2    8150 ALBEROLA,Celia (f)   FIN-2  CC BONILLO TEAM HORTA SUD 
   3    8099 VELA,Irene (f)       FIN-2  TULELL ALZIRA      
 
PREMIO MONTAÑA INFANTILES-2 
 -------------------------------------------------------------------- 
   1    8093 MESTRE,Marc          INF-2  ESCUELA GINESTAR-ULBSPORT 
 
 PREMIO MONTAÑA FÉMINAS INFANTILES-2 
 -------------------------------------------------------------------- 

1   8054 MARTINEZ,Samara (f)  FIN-2  ALDAYA                    
       O 
 
MEDALLA PARA EL RESTO DE PARTICIPANTES 
 
 
 



                                                                                           
 
                                                                                                                                                 
  

                                J.D.C.V: 27ª PRUEBA - XI MEMORIAL DAVID CANO - TAVERNES DE LA VALLDIGNA (08-09-2018) 
 

COMITÉ TERRITORIAL DE 
ARBITROS Y 
CRONOMETRADORES DE 
CICLISMO DE LA 
COMUNIDAD VALENCIANA  

 

ESCUELAS CICLISMO 
(CARRETERA - VLC ’18) 

 INSCRIPCIÓN 
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
1047 CORET,Samuel       PROM1  CD STEFANO GARZEL  ¦5097 CANET,Laia (f)     FAL-1  CE TRIASPORT       
1055 GASCON,Ulises      PROM1  BICI CLUB PICASSE  ¦5099 ARLANDIS,Aitor     ALE-1  LA VALLDIGNA-PACH  
1056 GIMENEZ,Borja      PROM1  CC BICICLETES SAN  ¦5100 ESPINOSA,Gerard    ALE-1  LA VALLDIGNA-PACH  
1057 ORTEGA,Rocio (f)   FPRO1  CC BONILLO TEAM H  ¦5101 ANDRES,Daniel      ALE-1  LA VALLDIGNA-PACH  
1058 CELDA,Ruben        PROM1  CC BONILLO TEAM H  ¦5102 MESTRE,Xavi        ALE-1  LA VALLDIGNA-PACH  
1059 ALMENA,Valeria (f) FPRO1  CC GUTI VINALESA-  ¦5104 RICO,Jorge         ALE-1  ONTINYENT          
1061 GUIJARRO,Ruben     PROM1  CC PROMESAS DE AL  ¦5105 ZAMORA,Victor      ALE-1  PICANYA            
1065 PARDO,Africa (f)   FPRO1  CD STEFANO GARZEL  ¦5106 RODRIGUEZ,Aroa (f) FAL-1  PICANYA            
1068 HEREDIA,Adriel     PROM1  CD STEFANO GARZEL  ¦5107 REJAS,Alba (f)     FAL-1  PICANYA            
1070 CABANILLES,Paula ( FPRO1  CE TRIASPORT       ¦5115 GARZELLI,Luca      ALE-1  CD STEFANO GARZEL  
1071 CONTERO,Andrea (f) FPRO1  CE TRIASPORT       ¦5116 ARENAS,Emma (f)    FAL-1  CASTILLO DE AYORA  
1075 ARLANDIS,Iker      PROM1  LA VALLDIGNA-PACH  ¦5117 SORIANO,Blanca (f) FAL-1  CASTILLO DE AYORA  
1076 GANDIA,Alvaro      PROM1  ONTINYENT          ¦5167 HASSAN,Tom         ALE-1  GANDIA             
1079 MARQUES,Gerard     PROM1  PICANYA            ¦5169 MALONDA,Beatriz (f FAL-1  CE TRIASPORT       
1082 SANSALONI,Andreu   PROM1  CC LA MOLA FAVARA  ¦5175 CALABUIG,Aitana (f FAL-1  CE TRIASPORT       
1083 MORALES,Daniel     PROM1  CD STEFANO GARZEL  ¦5176 SOLAZ,Sergio       ALE-1  CD STEFANO GARZEL  
1084 HUMANEZ,Dario      PROM1  CE TRIASPORT       ¦6051 RIPOLL,Pablo       ALE-2  ALDAYA             
1085 MARRAHI,Pere       PROM1  CC BICICLETES SAN  ¦6052 GUERRERO,Alvaro    ALE-2  ALDAYA             
1090 NAVARRO,Oscar      PROM1  CASTILLO DE AYORA  ¦6053 CARRION,Roy        ALE-2  BICI CLUB PICASSE  
1170 BUENO,Aaron        PROM1  CE TRIASPORT       ¦6056 MARTINEZ,Javier    ALE-2  CC BICICLETES SAN  
1172 CARRION,Sergio     PROM1  ALDAYA             ¦6057 MARQUEZ,Denis      ALE-2  CC BICICLETES SAN  
1178 FAUS,Josep         PROM1  AL TRAN TRAN CC    ¦6059 TERUEL,Hector      ALE-2  CC BICICLETES SAN  
1179 SOLANES,Joan       PROM1  LA VALLDIGNA-PACH  ¦6060 ORTEGA,Adrian      ALE-2  CC BONILLO TEAM H  
1181 FERRUSES,Enrique s PROM1  CC TRIBIKE PTO SA  ¦6062 CELDA,Hector       ALE-2  CC BONILLO TEAM H  
1258 GUARDIOLA,Carlos   PROM1  ONTURENSE CLUB CI  ¦6065 ESTELLES,Empar (f) FAL-2  CC GUTI VINALESA-  
2036 GREUS,Marc         PROM2  AL TRAN TRAN CC    ¦6075 BELDA,Raul         ALE-2  EQUIP CICLISTA MO  
2037 PEREZ,Carlos       PROM2  BICI CLUB PICASSE  ¦6076 GRAU,Vicent        ALE-2  LA VALLDIGNA-PACH  
2038 SANCHO,Javier      PROM2  BICI CLUB PICASSE  ¦6078 RAMIREZ,Antonio    ALE-2  PICANYA            
2039 MARTIN,Saul        PROM2  CC BICICLETES SAN  ¦6111 MOMPARLER,Noah     ALE-2  CE TRIASPORT       
2041 CALVO,Sandra (f)   FPRO2  CC GUTI VINALESA-  ¦6120 ADELANTADO,Nicolas ALE-2  CASTILLO DE AYORA  
2042 VIDAL,Ruben        PROM2  CC GUTI VINALESA-  ¦6164 JAEN,Jairo         ALE-2  CE TRIASPORT       
2043 GHIDOUCHE,Yanelle  FPRO2  CC PROMESAS DE AL  ¦6165 LLIDO,Vicente      ALE-2  LA VALLDIGNA-PACH  
2044 RUIZ,Aitor         PROM2  CC PROMESAS DE AL  ¦6180 TERRADES,Erik      ALE-2  CE TRIASPORT       
2045 HERNANDEZ,Adrian   PROM2  CC PROMESAS DE AL  ¦7101 ALBUIXECH,Joan     INF-1  AL TRAN TRAN CC    
2046 PARDO,Adrian       PROM2  CD STEFANO GARZEL  ¦7102 CAMPOS,Ivan        INF-1  ALDAYA             
2050 OLASO,Oriol        PROM2  LA VALLDIGNA-PACH  ¦7103 CARRION,Adrian     INF-1  ALDAYA             
2051 ESTRUGO,Julen      PROM2  LA VALLDIGNA-PACH  ¦7105 HERVAS,Lluna (f)   FIN-1  AL TRAN TRAN CC    
2052 PERALES,Jose manue PROM2  ONTINYENT          ¦7106 DIAZ,Ricardo       INF-1  BICI CLUB PICASSE  
2087 ARENAS,Angel       PROM2  CASTILLO DE AYORA  ¦7107 RICHMOND,Jordi     INF-1  BICI CLUB PICASSE  
2161 SAEZ,Raul          PROM2  SUECA              ¦7108 RODRIGUEZ,Enric    INF-1  BICI CLUB PICASSE  
2166 CALATRAVA,Sara (f) FPRO2  CD STEFANO GARZEL  ¦7109 TORTOSA,Ivan       INF-1  BICI CLUB PICASSE  
2173 MARGARIT,Sergi     PROM2  CE TRIASPORT       ¦7111 BAVIERA,Alejandro  INF-1  BICI CLUB PICASSE  
2174 PELLICER,Edurne (f FPRO2  CE TRIASPORT       ¦7112 RODRIGUEZ,Laia (f) FIN-1  BICI CLUB PICASSE  
2176 HASSAN,Marcos      PROM2  LA VALLDIGNA-PACH  ¦7114 GRAU,Alex          INF-1  CC BICICLETES SAN  
3087 JIMENEZ,Aitana (f) FPRI1  ALDAYA             ¦7116 SOLER,Rebeca (f)   FIN-1  CC BICICLETES SAN  
3088 GARCIA,Izhan       PRIN1  ALDAYA             ¦7118 LUJAN,Manel        INF-1  CC BONILLO TEAM H  
3089 MORA,Estela (f)    FPRI1  ALDAYA             ¦7119 CENTELLES,Fran     INF-1  CC BONILLO TEAM H  
3091 GUIJARRO,Manuel    PRIN1  BICI CLUB PICASSE  ¦7122 REQUENA,Alberto    INF-1  CC GUTI VINALESA-  
3092 MORALES,Alvaro     PRIN1  BICI CLUB PICASSE  ¦7124 CALVO,Pablo        INF-1  CC GUTI VINALESA-  
3093 HERVAS,Alex        PRIN1  AL TRAN TRAN CC    ¦7125 GUTIERREZ,Diego    INF-1  CC GUTI VINALESA-  
3094 MARTIN,Carla (f)   FPRI1  CC BICICLETES SAN  ¦7127 PORTALES,Jordi     INF-1  CC PROMESAS DE AL  
3095 MARRAHI,Carles     PRIN1  CC BICICLETES SAN  ¦7128 GUIJARRO,Juan jose INF-1  CC PROMESAS DE AL  
3096 SOLER,Francesc     PRIN1  CC BICICLETES SAN  ¦7131 FOURNIES,Jordi     INF-1  CE TRIASPORT       
3097 GONZALEZ,Dani      PRIN1  CC BICICLETES SAN  ¦7132 PUENTE,Alejandra ( FIN-1  CE TRIASPORT       
3098 MANZANO,Alberto    PRIN1  CC BICICLETES SAN  ¦7134 DE PABLO,Alonso    INF-1  ONTINYENT          
3101 OJEDA,Noa (f)      FPRI1  CC BONILLO TEAM H  ¦7135 POZAS,Ivan         INF-1  PICANYA            
3102 FULLANA,Angel      PRIN1  CC GUTI VINALESA-  ¦7136 ZAMORA,Marcos      INF-1  PICANYA            
3110 GONZALEZ,Pau       PRIN1  CC PROMESAS DE AL  ¦7137 RUIZ,Alejandro     INF-1  PICANYA            
3113 BENAVENT,Ruben     PRIN1  CD STEFANO GARZEL  ¦7138 SANCHIS,Marilia (f FIN-1  PICANYA            
3114 RODRIGUEZ,Asier    PRIN1  CD STEFANO GARZEL  ¦7140 BRAVO,Marti        INF-1  SUECA              
3116 SANCHEZ,Marcos     PRIN1  CD STEFANO GARZEL  ¦7144 GARZELLI,Marco     INF-1  CD STEFANO GARZEL  
3117 NOVEJARQUE,Alvaro  PRIN1  CD STEFANO GARZEL  ¦7146 CATALAN,Hugo       INF-1  CASTILLO DE AYORA  
3118 PARADA,Arturo      PRIN1  CE TRIASPORT       ¦7193 SANSALONI,Neus (f) FIN-1  CE TRIASPORT       
3119 BAÑULS,Carla (f)   FPRI1  CE TRIASPORT       ¦7198 ANDRES,Nicolas     INF-1  LA VALLDIGNA-PACH  
3121 ORTEGA,Paula (f)   FPRI1  LA VALLDIGNA-PACH  ¦7199 VALERO,Javi        INF-1  CD STEFANO GARZEL  
3122 RIBERA,Sergi       PRIN1  ONTINYENT          ¦8051 DASI,Sergio        INF-2  AL TRAN TRAN CC    
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3123 SANCHIS,Carla (f)  FPRI1  ONTINYENT          ¦8052 PEÑA,Denis         INF-2  AL TRAN TRAN CC    
3124 GRAMAGE,Fran       PRIN1  ONTINYENT          ¦8053 ANDRES,Marc        INF-2  ALDAYA             
4047 JORDA,Juan bautist PRIN2  ALDAYA             ¦8054 MARTINEZ,Samara (f FIN-2  ALDAYA             
4048 IBAÑEZ,Alejandro   PRIN2  ALDAYA             ¦8056 MARIN,Pere         INF-2  BICI CLUB PICASSE  
4049 GASCON,Adam        PRIN2  BICI CLUB PICASSE  ¦8057 CASTEL,Sergio      INF-2  BICI CLUB PICASSE  
4052 MERENCIANO,Alvaro  PRIN2  BICI CLUB PICASSE  ¦8060 MERENCIANO,Alejand INF-2  BICI CLUB PICASSE  
4053 CARRION,Yanara (f) FPRI2  BICI CLUB PICASSE  ¦8064 LLOPIS,Emilio      INF-2  CC BICICLETES SAN  
4054 VALLS,Guillermo    PRIN2  CC BICICLETES SAN  ¦8065 VERCHER,Francesc   INF-2  CC BONILLO TEAM H  
4057 GRAU,Lucia (f)     FPRI2  CC BICICLETES SAN  ¦8066 OJEDA,Ivan         INF-2  CC BONILLO TEAM H  
4059 CELDA,Alvaro       PRIN2  CC BONILLO TEAM H  ¦8068 GONZALEZ,Yeray     INF-2  CC BONILLO TEAM H  
4060 MACHANCOSES,Pablo  PRIN2  CC GUTI VINALESA-  ¦8070 GUTIERREZ,Iban     INF-2  CC GUTI VINALESA-  
4061 GONZALEZ,Arnau     PRIN2  CC GUTI VINALESA-  ¦8072 ESTELLES,Raul      INF-2  CC GUTI VINALESA-  
4063 TARAZONA,Jordi     PRIN2  CC PROMESAS DE AL  ¦8074 LOMANDO,Miguel     INF-2  CC PROMESAS DE AL  
4066 GHIDOUCHE,Sabri    PRIN2  CC PROMESAS DE AL  ¦8075 NIETO,Ivan         INF-2  CC PROMESAS DE AL  
4072 PUENTE,Ausias      PRIN2  CE TRIASPORT       ¦8076 PATIÑO,Juan jose   INF-2  CC PROMESAS DE AL  
4073 IBORRA,Marc        PRIN2  CE TRIASPORT       ¦8077 HERVAS,Jorge       INF-2  CC PROMESAS DE AL  
4074 CABANILLES,Xavi    PRIN2  CE TRIASPORT       ¦8078 SORIANO,David      INF-2  CC PROMESAS DE AL  
4075 ESTRUGO,Iker       PRIN2  LA VALLDIGNA-PACH  ¦8080 FAUS,Alvaro        INF-2  CD STEFANO GARZEL  
4077 BELTRAN,Vicent     PRIN2  LA VALLDIGNA-PACH  ¦8081 GOMEZ,Hugo         INF-2  CD STEFANO GARZEL  
4080 HERRERO,Cristian   PRIN2  ONTINYENT          ¦8083 SANCHEZ,Abel       INF-2  CE TRIASPORT       
4081 REJAS,Juan         PRIN2  PICANYA            ¦8084 GOMAR,Ivan         INF-2  CE TRIASPORT       
4129 DEL MORAL,Angel    PRIN2  ALDAYA             ¦8085 MONCHO,Carles      INF-2  CE TRIASPORT       
4130 VIDAL,Maria (f)    FPRI2  CC PROMESAS DE AL  ¦8086 CALATAYUD,Hector   INF-2  CE TRIASPORT       
4187 ESTEBAN,Paula (f)  FPRI2  GANDIA             ¦8088 MARTI,Pau          INF-2  EQUIP CICLISTA MO  
4189 MARCH,Ausias       PRIN2  CE TRIASPORT       ¦8089 RICO,Luis          INF-2  ONTINYENT          
5080 GARCIA,Christian   ALE-1  ALDAYA             ¦8090 VIDAL,Iker         INF-2  ESCUELA GINESTAR-  
5081 RUIZ,Carles        ALE-1  BICI CLUB PICASSE  ¦8091 CALABUIG,Estanisla INF-2  ESCUELA GINESTAR-  
5082 ROSADO,Alma (f)    FAL-1  BICI CLUB PICASSE  ¦8092 SORIANO,Iker       INF-2  ESCUELA GINESTAR-  
5085 IGUAL,Eric         ALE-1  CC BICICLETES SAN  ¦8093 MESTRE,Marc        INF-2  ESCUELA GINESTAR-  
5086 MARTIN,Ivan        ALE-1  CC BICICLETES SAN  ¦8099 VELA,Irene (f)     FIN-2  TULELL ALZIRA      
5088 ORTEGA,Asier       ALE-1  CC BICICLETES SAN  ¦8147 DE LA TORRE,Aracel F-CAD  BIG BIKES CARLET   
5090 ALMENA,Leyre (f)   FAL-1  CC GUTI VINALESA-  ¦8150 ALBEROLA,Celia (f) FIN-2  CC BONILLO TEAM H  
5091 CORBI,Joan         ALE-1  CC LA MOLA FAVARA  ¦8195 LLACER,Lidia (f)   F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR  
5096 CALATRAVA,David    ALE-1  CD STEFANO GARZEL  
 
 Total corredores inscritos: 199 
 
 
 

 


